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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$18,362,314.35SERVICIOS PERSONALES $9,307,810.60 $8,918,195.27$0.00 $9,054,503.75$18,362,314.35

$6,971,024.42REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,640,080.57 $3,640,080.57$0.00 $3,330,943.85$6,971,024.42

$1,077,824.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $712,724.17 $712,724.17$0.00 $365,099.93$1,077,824.10

$1,731,038.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $355,269.10 $355,269.10$0.00 $1,375,769.66$1,731,038.76

$2,534,849.39SEGURIDAD SOCIAL $1,389,803.84 $1,000,188.51$0.00 $1,145,045.55$2,534,849.39

$5,673,765.65OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $3,022,395.72 $3,022,395.72$0.00 $2,651,369.93$5,673,765.65

$373,812.03PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $187,537.20 $187,537.20$0.00 $186,274.83$373,812.03

$1,069,484.58MATERIALES Y SUMINISTROS $618,376.29 $618,376.29$0.00 $451,108.29$1,069,484.58

$177,433.48MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $66,781.06 $66,781.06-$45,283.80 $65,368.62$132,149.68

$474,616.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $161,703.75 $161,703.75-$10,000.00 $302,912.25$464,616.00

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,283.80 $5,283.80$5,283.80 $0.00$5,283.80

$137,700.20PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $299,386.48 $299,386.48$188,143.73 $26,457.45$325,843.93

$108,918.96COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $44,000.00 $44,000.00-$37,000.00 $27,918.96$71,918.96

$112,813.40VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,761.16 $5,761.16-$101,143.73 $5,908.51$11,669.67

$58,002.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,460.04 $35,460.04$0.00 $22,542.50$58,002.54

$1,508,326.00SERVICIOS GENERALES $315,132.94 $315,132.94$0.00 $1,193,193.06$1,508,326.00

$374,784.96SERVICIOS BÁSICOS $83,237.08 $83,237.08$0.00 $291,547.88$374,784.96

$253,389.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $92,330.88 $92,330.88$0.00 $161,058.72$253,389.60

$22,660.70SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $19,976.24 $19,976.24$0.00 $2,684.46$22,660.70

$407,158.30SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $102,962.74 $102,962.74$0.00 $304,195.56$407,158.30

$25,075.96SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00$0.00 $25,075.96$25,075.96

$425,256.48OTROS SERVICIOS GENERALES $16,626.00 $16,626.00$0.00 $408,630.48$425,256.48

$20,940,124.93   Total del Gasto $10,241,319.83 $9,851,704.50$0.00 $10,698,805.10$20,940,124.93
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